
CAMARA MUNICIPAL DE

PAULO DE FARIA
ESTADO DE SÃO PAULO 1 CNPJ; 51.351.732/000 1-67

EXTRATO DO CONTRATO N° 012/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO DE FARIA

CONTRATADA: CBT INFORMÁTICA, inscrita no CNPJ: 08.394.623/0001-0 6

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos de informática para atender

as necessidades da Câmara Municipal de Paulo de Faria/SP.

VALOR TOTAL: R$ 54.960,00 (Cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta reais), que
serão pagos mensalmente no valor de R$ 4.580,00 (quatro mil, quinhentos e oitenta reais).

PRAZO DE EXECUÇÃO: A execução dos serviços em questão será de 12 (dozes) meses, a
partir da assinatura deste Contrato e da respectiva Ordem de Serviço, sendo de 11 de novembro
de 2024 até 10 de novembro de 2025, nos termos da Lei Federal n° 14.133/2021.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA:

01 - CÂMARA MUNICIPAL

01.01 - PODER LEGISLATIVO

01 031 0001 Processo Legislativo
01 031 0001 2002 0000 Manutenção da Secretaria da Camara
3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

DATA DA ASSINATURA: 11 de novembro de 2024.

FUNDAMENTO LEGAL: Processo Administrativo n° 011/2024, Dispensa n^ 011/2024, Art.
75, inciso II, da Lei Federal rf 14.133/21.

Paulo de Faria/SP, 11 de novembro de 2024.
VALDEVINO CUSTODIO Assinado de forma digital

porVALDEVINO CUSTODIO

SILVE!RA:60367547520 DA SILVEIRA:60367547520

Valdevino Custódio da Silveira

Presidente da Câmara Municipal de Paulo de Faria

DA

Trabalho e respeito pelo cidadão Paulofariense

PRAÇA PEREGRINO BENELLI, 52 - CENTRO - CEP; 15490-000 - PAULO DE FARIA - SP

camara@camarapaulodefaria.sp.gov.br | www.camarapauIodefaria.sp.gov.br
FONE: (17) 3292-1360/(17) 3292-1730


